
 

  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
k zakázce s názvem:  Výběrové řízení na dodavatele zařízení a vybavení  

pro účely projektu ADAM 
 
Registrační číslo projektu:   CZ.1.04/1.1.06/52.00053 
 
Název projektu:                   ADAptabilita zaMěstnanců - ADAM 
 
 
 
 
Identifikační údaje 

 
 
Zadavatel (název subjektu):  Česká asociace telekomunikací 
IČ:  65401859 
DIČ:  CZ65401859 
Sídlo:  Koněvova 65, 130 00 Praha 3 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Hacaperka 
Kontaktní osoba:  Jarmila Viplerová 
  tel. 603 115 823 
  e-mail: info@catel.cz 
  
Druh zakázky:  Zařízení a vybavení 
  
 
 
Specifikace předmětu zakázky 

 
Předmětem této části zakázky je nákup zařízení, softwarového vybavení a souvisejících služeb od 
dodavatele k využití pro technické, organizační a administrativní zajištění realizace projektu. 
 
 
 
 

1 
 

 

Vymezení předmětu zakázky a povinností dodavatele 

Dodavatel je povinen zajistit následující dodávku: 
 
1) Notebook manažera projektu  
 
Specifikace HW: 
 

 Procesor 2,3 GHz, nebo rychlejší, dvoujádrový  
 operační paměť nejméně 4 GB s možností rozšíření 
 pevný disk nejméně 500 GB  
 display nejméně 15"  
 rozlišení nejméně 1280 x 800 (event. 1366 x 768) bodů 
 numerická klávesnice 
 vypalovací mechanika DVD±RW  
 zvuková karta, mikrofon, zabudovaná webkamera nejméně 1,3Mpx 
 externí USB modem s orientací na T-Mobile (3G, EDGE, GPRS), event. externí anténa  



 

2 
 

 USB Flash nejméně 4 GB 
 brašna 

 
Rozhraní: 
 

 nejméně 4x USB 2.0 
 1x Dsub 15 pin 
 1x HDMI 1.3 nebo DisplayPort s redukčním kabelem na HDMI 
 Sluchátkový výstup 
 Mikrofonní vstup 
 WiFi 802.11b/g/n 
 čtečka karet 
 síťová karta Ethernet 10/100 
 Bluetooth 

 
Specifikace SW v ceně NB: 
 

 nejméně Windows 7 Home Premium CZ 
 Microsoft Office 2010 pro podnikatele CZ 
 Antivir, antispyware 

 
   Maximální přípustná cena: 18.000 Kč bez DPH 
 
2) Notebook finančního manažera 
 
Specifikace HW: 
 

 Procesor 2,3 GHz, nebo rychlejší  
 operační paměť nejméně 2 GB DDR3 
 pevný disk nejméně 500 GB  
 display nejméně 15"  
 rozlišení nejméně 1280 x 800 (event. 1366 x 768) bodů 
 vypalovací mechanika DVD±RW  
 zvuková karta, mikrofon, zabudovaná webkamera nejméně 1,3Mpx 
 USB Flash nejméně 4 GB 
 brašna 

 
Rozhraní: 

 nejméně 4x USB 2.0 
 1x Dsub 15 pin 
 1x HDMI 1.3 nebo DisplayPort s redukčním kabelem na HDMI 
 Sluchátkový výstup 
 Mikrofonní vstup 
 WiFi 802.11b/g/n 
 čtečka karet 
 síťová karta Ethernet 10/100 
 Bluetooth 

 
Specifikace SW v ceně NB: 
 

 nejméně Windows 7 Home Premium CZ 
 MS Office 2010 Professional CZ 



 

3 
 

 Antivir, antispyware 
 
   Maximální přípustná cena: 18.000 Kč bez DPH 
 
3) Notebook asistentky projektu  
 
Specifikace HW: 
 

 Procesor 1,3 GHz, nebo rychlejší  
 operační paměť nejméně 2 GB DDR3 
 pevný disk nejméně 250 GB  
 display nejméně 12"  
 rozlišení nejméně 1280 x 800 (event. 1366 x 768) bodů 
 vypalovací mechanika DVD±RW nebo ext. 
 zvuková karta, mikrofon, zabudovaná webkamera nejméně 1,3Mpx 
 USB Flash nejméně 4 GB 

 
 
Rozhraní: 

 nejméně 2x USB 2.0 
 1x Dsub 15 pin 
 1x HDMI 1.3 (nepovinný) 
 Sluchátkový výstup 
 Mikrofonní vstup 
 WiFi 802.11b/g 
 čtečka karet 
 síťová karta Ethernet 10/100 

 
 
Specifikace SW v ceně NB: 
 

 nejméně Windows 7 Home Premium CZ 
 Microsoft Office 2010 pro podnikatele CZ 
 Antivir, antispyware 

 
   Maximální přípustná cena: 18.000 Kč bez DPH 
 
 
4) Notebook technického manažera  
 
Specifikace HW: 
 

 dvoujádrový procesor, frekv. nejméně 2,3 GHz 
 operační paměť nejméně 4 GB DDR3 s možností rozšíření 
 pevný disk nejméně 500 GB S-ATAII, 7,2k 
 display nejméně 15" s LED technologií, matný 
 rozlišení nejméně 1600 x 900 bodů 
 vypalovací mechanika SuperMulti DVD±RW Dual Layer 
 grafická karta, HD Ready 
 zvuková karta, mikrofon, zabudovaná webkamera nejméně 1,3Mpx 
 TV tuner s externím AV vstupem, výstupem 
 číslicová klávesnice nebo externí číslicová klávesnice 



 

4 
 

 USB Flash nejméně 4 GB 
 externí myš 
 brašna 

 
Rozhraní: 
 

 nejméně 3x USB 2.0 
 1x Dsub 15 pin 
 1x HDMI 1.3 nebo DisplayPort s redukčním kabelem na HDMI 
 Sluchátkový výstup 
 Mikrofonní vstup 
 Bluetooth 
 WiFi 802.11b/g/n 
 čtečka paměťových karet 
 síťová karta Ethernet 10/100/1000Mbps 
 InfraRed - nepovinně 

 
Specifikace SW v ceně NB: 
 

 nejméně Windows 7 Professional CZ 64bit 
 Antivir, antispyware 

 
   Maximální přípustná cena: 18.000 Kč bez DPH 
 
 
Software k notebooku technického manažera (po 1 ks): 
 
 MS Office 2010 Professional CZ 

Maximální přípustná cena: 10.000 Kč bez DPH 
 
 CorelDRAW Graphics Suite X5 WIN CZ 

Maximální přípustná cena: 16.000 Kč bez DPH 
 
 Adobe Acrobat X Pro CZ WIN FULL 

Maximální přípustná cena: 18.000 Kč bez DPH 
 
 HTML, PHP editor 

Maximální přípustná cena: 10.000 Kč bez DPH 
 
 
5) Multifunkční zařízení (kopírka, scanner, tiskárna, fax) 
  

 propojovací kabely 
 laserová barevná tiskárna, od 16 str/min., 2400 x 600 dpi 
 scanner 600 x 600 dpi 
 kopírka 50 – 200% 
 oboustranný podavač 
 1000 listů papír A4 
 jedna sada náhradních kazet pro tisk 
 rozhraní USB 2.0 + LAN 

 
   Maximální přípustná cena: 20.000 Kč bez DPH 
 



 

 
6) Datový projektor s propojovacími kabely 
 

 rozlišení (1024x768) až (1600x1200) 
 nejméně 3500 ANSI Lm 
 kontrast nejméně 2300:1 
 rozhraní nejméně Dsub 15 pin, HDMI. 

 
   Maximální přípustná cena: 25.000 Kč bez DPH 
 
 
Maximální přípustná celková cena je v součtu stanovena na 171.000,- Kč bez DPH.  
 
 
 
 

5 
 

 

Požadavky na dodavatele 

Dodavatel dodá dle specifikace nová, plně funkční zařízení a vybavení ve lhůtě 14 dní od podpisu 
Smlouvy. Software bude dodán v krabicovém provedení a na pevných médiích, s licencemi a 
aktivačními kódy, pokud nebude dohodnuto jinak. Pro veškerá zařízení zakázky dodavatel zajistí 
bezplatně jejich funkčnost. V případě požadavku bezplatně zajistí zapojení a instalaci dodaného 
softwaru. Záruční doba na notebooky a software bude minimálně 36 měsíců. Záruční servis a opravy 
budou provedeny v případě závad ohrožujících chod školení do 48 hodin od nahlášení závady, 
v ostatních případech se na lhůty reklamací vztahují zákony platné v ČR. Místem dodávky je sídlo 
zadavatele, pokud nebude dohodnuto jinak.  
Pro záruční plnění bude rozhodující závažnost závady zařízení. V případě méně závažné poruchy 
zůstává zařízení u zadavatele, dodavatel bude definovat dobu zahájení opravy od nahlášení závady 
(nejpozději do 48 hodin). V případě závažné poruchy, která vyžaduje zásah autorizovaného servisu, 
bude místem převzetí zařízení k opravě i předání opraveného zařízení sídlo zadavatele, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Dodavatel může nabídnout možnost zapůjčení náhradního zařízení po dobu 
opravy.  Tyto parametry budou předmětem hodnocení nabídky.  
 
Nabídka dodaná po termínu nebude zadavatelem přijata.  
 
Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
 
Nedílnou součástí každé faktury musí být věta: 
 „Pro účely projektu OP LZZ, CZ.1.06/1.1.02/52.00053“. 
 
 
 
 
Zpracování nabídkové ceny 

Celková cena zakázky je v součtu stanovena jako maximální v částce:  
  
 171.000,- Kč bez DPH 
 
Cena musí být uvedena v Kč a zpracována v detailu podle výše uvedeného popisu u jednotlivých 
zařízení a software. 



 

 
Nabídková cena musí být uvedena bez DPH, částka DPH musí být uvedena zvlášť a dále musí být 
uvedena cena včetně DPH.  
 
Nabídková cena je cena konečná, v průběhu realizace dodávky se nesmí měnit a je definována jako 
nejvýše přípustná. V případě překročení uvedené nabídkové ceny budou takové nabídky vyřazeny ze 
zadávacího řízení. 

 
 

 
 

 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 
I) Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu, přičemž 
dodavatel jako základní kvalifikační předpoklady doloží: 
 
a)  Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a  to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
b)  Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

c) Čestné prohlášení o bezúhonnosti členů statutárních orgánů uchazeče 
 
II) Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu, přičemž 
dodavatel jako profesní kvalifikační předpoklady doloží: 
 
Výpis z obchodního rejstříku v prosté kopii, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné       
evidence, pokud je v ní zapsán a prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; tímto dokladem je prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku 
nebo prostá kopie živnostenského listu. 
 

 

Povinný obsah nabídky   
 
 

Kapitoly v nabídce budou řazeny v následujícím pořadí: 
 
1. Krycí list nabídky  
2. Představení dodavatele 
3. Nabídka plnění předmětu zakázky 
4. Harmonogram plnění 
5. Cenová kalkulace - vyčíslení celkové ceny díla, rekapitulace nákladů po ucelených částech 

dodávky a náklady jednotlivých částí dodávky ve formě nabídkových rozpočtů. 
6. Povinné součásti nabídky, uvedené v bodě "Vymezení předmětu zakázky a povinností dodavatele"  
7. Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků 
8. Návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče 
9. Další dokumenty, které tvoří nabídku 
 
 

6 
 

 
 



 

 
Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek   

 
Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto 
výzvou, budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 
 
1. Kvalitativní parametry  s váhou 55% 

 
 Hodnocena bude zejména kvalita dodávky. Uchazeč musí vždy dodržet minimálně rozsah a 

parametry požadované v zadávací dokumentaci. Vyššího hodnocení nabídky lze dosáhnout 
nabídnutým měřitelným lepším plněním parametrů co do kvality i kvantity. 

 
 Hodnocené nabídky budou seřazeny od nejlepší po nejhorší. Nabídkám budou uděleny body od 1 

do 100, přičemž nejvýhodnější nabídka obdrží 100 bodů, každá další v pořadí o 10 bodů 
méně. Udělené body pak budou zváženy podle vzorce: 

 Počet bodů hodnocené nabídky x váha vyjádřená v procentech  

 
2. Cena s váhou 35% 
 
 Hodnocena bude celková cena nabídky bez DPH. Toto kritérium bude hodnoceno podle níže 

uvedeného vzorce: 
 

 nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) 
  100 x -----------------------------------------------------   x váha vyjádřená v procentech 

       cena hodnocené nabídky 

 
3. Záruční servis a technická podpora s váhou 10% 
      

Hodnocen bude návrh řešení záručních oprav a uchazečem nabídnuté hodnoty povinné součásti 
nabídky definované ve "Vymezení předmětu zakázky a povinností dodavatele ". 
 
Hodnocené nabídky budou seřazeny od nejlepší k nejhorší. Nabídkám budou uděleny body od 1 do 
100, přičemž nejvýhodnější nabídka obdrží 100 bodů, každá další v pořadí o 10 bodů 
méně. Udělené body pak budou zváženy podle vzorce: 

 Počet bodů hodnocené nabídky x váha vyjádřená v procentech 

 

Body za všechna hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získá nejvíce bodů, bude 
nabídkou vítěznou.  

 
V případě, že bude uchazeč udávat nepřiměřené hodnoty technických parametrů, cen nebo délky 
záruk, bude jeho nabídka na doporučení hodnotící komise zadavatelem vyloučena ze zadávacího 
řízení. 
 
O tom, jaké hodnoty jsou přiměřené, rozhoduje na základě objektivního zhodnocení zadavatel. 

 
 

7 
 

 
 



 

 
 
 
Lhůta a místo pro podání nabídky 

 
Lhůta pro podání nabídky: 19.5.2011 do 14.00 hod. k rukám paní Jarmily Viplerové  
 
Místo pro podání nabídky: Česká asociace telekomunikací, Koněvova 65, Praha 3 
   
Nabídku lze podat osobně, kurýrem či poštou na uvedenou adresu.  
 
 
 
 

8 
 

 

Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, v písemné podobě, v jednom originále a jedné kopii. 
 
Všechny listy nabídky předložené v písemné formě musí být spojeny tak, aby je nebylo možné 
vyjmout bez poškození spojení. Listy nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou. Nabídka musí být 
odevzdána v jednom originále podepsaném osobou oprávněnou jednat za dodavatele a jedné kopii. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka bude předložena i v datové podobě na nosiči CD nebo 
DVD. 
 
Nabídku je možné předložit pouze v jedné zalepené obálce s označením názvu zakázky, adresátem, 
nápisem „Neotvírat“ a uvedením kontaktní adresy dodavatele 
 
 
 
 
 

Podmínky zadavatele   

Platební podmínky: 
 
Platby za poskytnuté služby budou realizovány bezhotovostním převodem na základě faktur 
vystavených dodavatelem. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů (dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v platném znění). Zadavatel 
nebude dodavateli poskytovat žádné zálohy. Faktury budou vystaveny v české měně (CZK) a 
splatnost faktury bude 30 dní. Pokud nebudou platby od poskytovatele podpory na účtu zadavatele a 
datum splatnosti faktury již uplyne, bude se datum splatnosti prodlužovat na datum, kdy zadavatel 
obdrží platbu na svůj účet a platba bude vyplacena bez zbytečného prodlení dodavateli. Na tento 
případ se nevztahují žádné sankce platby z prodlení. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti 
dané platným předpisem, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění 
či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti začíná běžet znovu a to ode dne 
doručeni opravené nebo doplněné faktury. V těchto případech nemá dodavatel nárok na zaplacení 
fakturované částky, úroku z prodlení, smluvní pokuty ani jinou sankci. 
 
Další podmínky: 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo za účelem uzavření smlouvy s vítězným uchazečem a ve spolupráci s 
ním upřesnit sporná, nejasná či nepřesná ustanovení zadávacích podmínek, popř. ustanovení 
chybějící do předmětné smlouvy doplnit. 
 



 

9 
 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u Zadavatele jako součást dokumentace o zadání 
výběrového řízení. Zadavatel nebude uchazečům ani vybraným dodavatelům hradit žádné náklady 
spojené s účastí ve výběrovém řízení. Tyto nesou uchazeči (i později vybraný dodavatel) sami. 
Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude je 
využívat pouze pro účely tohoto výběrového řízení.  
 
Dodavatel musí respektovat pravidla OP LZZ a realizovat zakázku v souladu s těmito pravidly. 
Zadávací řízení se řídí: Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.3, na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  
 
Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za škody, případně ušlý zisk způsobený zrušením zadávacího 
řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit deklarované 
informace v nabídce, případně požádat o objasnění či doplnění nabídky (požadavky i odpovědi musí 
být písemné). 
 
Zadavatel neposkytuje uchazeči žádnou náhradu spojenou s podáním nabídky. 
 
Místo plnění: PRAHA – adresa zadavatele 
 
 
 
 
 
Dotazy   

 
Dotazy k výzvě k podání nabídek do výběrového řízení lze podat elektronickou poštou na adresu 
kontaktní osoby nejpozději pět dnů před lhůtou pro podání nabídky. Odpovědi budou zpracovány do tří 
dnů a se zněním dotazu budou zároveň i uveřejněny na webových stránkách www.esfcr.cz    
 
 
 
V Praze dne  9.května 2011 
 
      
                                   

   
  

   

http://www.esfcr.cz/

